В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год

Документовед

_____________________

_______________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Приобская СОШ»)

ПРИКАЗ

« 19 » января 2024 г.                                                                                      № 291-од
пгт. Приобье

Об обеспечении безопасности образовательного процесса

С целью предупреждения распространения инфекционных заболеваний,  на

основании предписания Главного Государственного санитарного врача по г. Нягани и

Октябрьскому району от 11.01.2024г. № 9 «О противоэпидемических мероприятий»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить обучение с 22.01.2024 года по 01.02.2024 года с использованием

кабинетной системы в 5 – 11 классах, за исключением занятий по предметам физическая

культура, технология, информатика.

2. Организовать проведение уроков и занятий в кабинетах, закрепленных за каждым

классом (приложение 1), проведение занятий в актовом и спортивном залах, библиотеке

только для одного класса. Ответственный заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Трегубова Т.Г.

3. Реализовать до 01.02.2024 года образовательно-воспитательную деятельность с

учетом требований СП 3.1/2.4.3598-20. Ответственный заместитель директора по учебно-

воспитательной работе Трегубова Т.Г.

4. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

отмене обучения с использованием кабинетной системы. Ответственный заместитель

директора по воспитательной работе Кузнецова Н.Н.

5. Усилить дезинфекционный режим (уборка с использованием средств дезинфекции,

наличие антисептических средств для обработки рук, использование приборов для

обеззараживания воздуха). Ответственный заместитель директора по административно-

хозяйственной части Черных В.В.

6. Всем работникам образовательной организации использовать средства

индивидуальной защиты.

7. Обеспечить проветривание кабинетов после каждого урока в отсутствие детей,

продолжительностью в зависимости от температуры наружного воздуха. Рекреаций во время

уроков.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по безопасности

Калдина М.О.

Исполняющий обязанности

директора школы                                                                К.В.Заболотская

2

                                                                                            Приложение № 1

к приказу МБОУ «Приобская СОШ»

от 19.01.2024г. № 291-од

 Кабинеты, закрепленные за классами

№ п.п. класс Ф.И.О. кабинет

1.  1 «А» Бондаренко Ксения Александровна 206

2.  2 «А» Котрехова Ирина Александровна 204

3.  3 «А» Талмаза Светлана Александровна 203

4.  3 «Б» Ли Мария Евгеньевна 201

5.  4 «А» Миронова Ольга Александровна 205

6.  5 «А» Подъянова Елена Викторовна 310

7.  5 «Б» Брелик Светлана Геннадьевна 301

8.  5 «В» Лясота Ирина Анатольевна 210

9.  5 «Г» Яркова Алена Владимировна 312

10.  5 «Д» Доронина Людмила Анатольевна 209

11.  5 «Е» Егорова Оксана Алексеевна 305

12.  6 «А» Недосекова Галина Александровна 102

13.  6 «Б» Иванова Ольга Александровна 313

14.  6 «В» Соломаха Вера Викторовна 213

15.  6 «Г» Бледная Наталья Геннадьевна 107

16.  7 «А» Верина Евгения Александровна 313

17.  7 «Б» Бацаева Ирина Николаевна 109

18.  7 «В» Саматова Анна Андреевна 106

19.  7 «Д» Кузнецова Кристина Петровна 207

20.  7 «Е» Гущина Мария Юрьевна 303

21.  8 «А» Сичкарь Наталья Васильевна 302

22.  8 «Б» Бутенко Людмила Александровна 309

23.  8 «В» Зозуля Людмила Викторовна 306

24.  8 «Г» Ляшенко Егор Сергеевич 315

25.  9 «А» Акназарова Лилия Вагизовна 215

26.  9 «Б» Коваленко Елизавета Васильевна 208

27.  9 «В» Кубышкина Мария Сергеевна 304

28.  9 «Г» Шапорев Роман Андреевич 307

29.  9 «Д» Агаларов Хазар Расим оглы 311

30.  10 «А» Султанова Хатима Муллахметовна 211

31.  10 «Б» Халитова Эльвира Кабировна 214

32.  10 «В» Абалаков Александр Сергеевич 212

33.  11 «А» Соколова Юлия Владимировна   308

34.  11 «Б» Хожаинова Светлана Анатольевна инф

		2024-01-22T11:37:53+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна